
 

              
                    REPUBLIKA HRVATSKA 
        SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA MUĆ 
           Općinski načelnik 
 

Klasa: 008-02/19-02/01 
Urbroj: 2180/02-02-19-1 
Donji Muć, 30.12.2019. godine 

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: Zakon) (NN 25/13, 85/15) i 

članka 44. Statuta Općine Muć (Službeni glasnik Općine Muć broj: 03/13, 05/13) općinski načelnik Općine Muć na 

dan 30.12.2019. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o donošenju Plana savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2020. godinu 

 

I. 

Donosi se plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 

 

U Planu savjetovanja istaknuti su akti za koje se prije donošenja planira provođenje savjetovanja sa javnošću. 

 

Plan savjetovanja sastavni je dio ovog Zaključka i predmet je objave. 

 

II. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Muć za provođenje savjetovanja sa zainteresiranom javnošću 

sukladno odredbama Zakona, a na temelju Plana savjetovanja. 

 

III. 

Ovaj Zaključak i Plan savjetovanja objavit će se na internetskim stranicama Općine Muć. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                                            Općinski načelnik: 

                                                                                                                           FILIP STUPALO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 

za 2020. godinu  

 

 

 
1. Prijedlog proračuna Općine Muć za 2020.godinu – 1. polugodište 

 
2. Prijedlog srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija na području Općine Muć za razdoblje od 

2020. do 2022. godine – 1. polugodište 
 

3. Prijedlog godišnjeg plana davanja koncesija na području Općine Muć za 2020.godinu – 1. polugodište 
 

 


